



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ALPHA ELECTRIC A/S
NIELS OLSENS VEJ 1, 3650 ØLSTYKKE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2023

Jens Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALPHA ELECTRIC A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 90 40 72 Stiftet: 4. december 2002 Kommune: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Danielsen Jens Müller, formand Lars Franklin Sundling Morten Therp Morten Frederiksen
Direktion	Morten Therp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.177 t.kr. mod 28.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 2.817 t.kr. sidste år.

Årets resultat lever ikke op til forventningerne. Dette skyldes primært en sag, som har været mere kompliceret end først antaget. Det har påvirket årets resultatet negativt.

Ledelsen forventer at regnskabsåret 2023 bliver tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		27.176.575	28.138.994
Personaleomkostninger.....	1	-26.558.185	-24.266.506
Af- og nedskrivninger.....		-268.528	-201.582
DRIFTSRESULTAT		349.862	3.670.906
Andre finansielle indtægter.....	2	0	18.750
Andre finansielle omkostninger.....	3	-169.906	-51.147
RESULTAT FØR SKAT.....		179.956	3.638.509
Skat af årets resultat.....	4	-101.857	-821.072
ÅRETS RESULTAT		78.099	2.817.437
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
Overført resultat.....		78.099	1.317.437
I ALT.....		78.099	2.817.437

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		660.378	464.315
Materielle anlægsaktiver.....		660.378	464.315
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		100.925	102.425
Finansielle anlægsaktiver.....		100.925	102.425
ANLÆGSAKTIVER.....		761.303	566.740
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000	40.000
Varebeholdninger.....		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.023.324	6.820.716
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.835.075	1.640.455
Andre tilgodehavender.....		495.109	4.895.226
Periodeafgrænsningsposter.....		341.782	266.305
Tilgodehavender.....		22.695.290	13.622.702
Likvide beholdninger.....		1.136.983	5.114.938
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.872.273	18.777.640
AKTIVER.....		24.633.576	19.344.380

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		1.050.000	1.050.000
Overført resultat.....		3.590.739	3.512.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
EGENKAPITAL.....		4.640.739	6.062.640
Hensættelse til udskudt skat.....		433.215	331.358
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		433.215	331.358
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	6.161.995	3.452.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.486.728	3.196.548
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.038.571	745.091
Gæld til associerede virksomheder.....	6	1.000.000	0
Selskabsskat.....		0	3.223.111
Anden gæld.....		1.872.328	2.333.447
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.559.622	12.950.382
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.559.622	12.950.382
PASSIVER.....		24.633.576	19.344.380
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.050.000	3.512.640	1.500.000	6.062.640
Forslag til resultatdisponering.....		78.099		78.099
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	1.050.000	3.590.739	0	4.640.739

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	51	51	
Løn og gager.....	21.793.362	19.897.448	
Pensioner.....	3.245.788	3.122.082	
Andre omkostninger til social sikring.....	585.802	513.142	
Andre personaleomkostninger.....	933.233	733.834	
	26.558.185	24.266.506	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	18.750	
	0	18.750	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	169.906	51.147	
	169.906	51.147	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.223.111	
Regulering af udskudt skat.....	101.857	-2.402.039	
	101.857	821.072	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	81.654.841	12.855.170	
Acontofaktureringer/acontobetalinger.....	-85.981.761	-14.666.900	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-4.326.920	-1.811.730	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.835.075	1.640.455	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-6.161.995	-3.452.185	
	-4.326.920	-1.811.730	
Gæld til associerede virksomheder			6

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor kunder med 27.400 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 350 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en restløbetid på på til 6 år og en samlet forpligtelse på 831 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILIBUR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	20.048.676
Råvarer og hjælpematerialer.....	40.000
